
PORTARIA Nº 01, DE 01 DE JANEIRO DE 2018. 
 

 

 
 

 
 

                                              FÁBIO CONSTANTINO 
PALACIO, Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande 

ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,  
 

 
RESOLVE: 

 
 

     Art. 1º - Exonerar o SR. ORLANDO 
PEIXOTO, portador do RG. nº 8.257.741-9 e do CPF. nº 763.435.028-

15, do cargo de Chefe de Controle Interno, em de 01 de janeiro de 

2018.  
 

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 
01 de janeiro de 2018. 

 
 

 
Região do Grande ABC, 01 de janeiro de 2018. 

 
 

 
 

 
                         FABIO CONSTANTINO PALACIO 

                       Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

                  
 

 


